
Wczesną wiosną nie posiadamy się z radości, gdy dni stają się coraz dłuższe. Popołudnia 
oraz weekendy często spędzamy na tarasie, w ogrodzie lub na działce. Relaks wśród 
zieleni oraz przepięknych kwiatów, podczas wyśmienitej pogody, jest bezcenny. Liczne 
tekstylia ogrodowe nie tylko cieszą oko, ale poprawiają one również komfort wypoczynku. 
Poduszki na krzesła ogrodowe oraz na leżaki to doskonałe dodatki do naszego ogrodu. Po 
jakie poduszki sięgnąć oraz co jeszcze może przydać się w ogrodzie?  

Tekstylia ogrodowe nowoczesne 

Tekstylia ogrodowe powinny być odporne na warunki pogodowe tj. promienie słoneczne, wiatr, 
czy wilgoć. Możesz nimi ozdobić Twój taras lub ogród, na którym często przebywasz – wraz z 
rodziną oraz znajomymi. Znacznie ożywią one przestrzeń, z której korzystasz przez około pół 
roku. Jakie dodatki sprawdzą się w Twoim ogrodzie? Do wyboru masz tekstylia ogrodowe 
tj. poduszki na krzesła do ogrodu, poduszki na leżaki ogrodowe, poduchy ogrodowe, 
pokrowce na meble ogrodowe, narzuty, pledy. 

Poduszki na krzesła ogrodowe – TOP 3 

Poduszki na krzesła ogrodowe mogą mieć kwadratowy lub okrągły kształt. Do wyboru masz 
stonowane kolory, żywe barwy oraz oryginalne wzory. Znacznie poprawiają one komfort podczas 
siedzenia na krzesłach ogrodowych wykonanych z drewna, metalu lub plastiku, które nie mają 
obicia. Niezwykle praktyczne są wiązania na dwóch rogach poduszek, dzięki którym możesz 
przymocować je do krzeseł. Poprawi to komfort podczas siadania oraz wstawania – Ty, 
domownicy oraz Twoi goście nie będziecie musieli się obawiać, że poduszka zsunie się podczas 
wielokrotnego wstawania oraz siadania. Dodatkowo jest to doskonałe zabezpieczenie przed 
silnym wiatrem. 

Kwadratowe poduszki na krzesła do ogrodu 

Kwadratowe poduszki na krzesła do ogrodu są wykonane z bawełny. Znacznie poprawiają one 
komfort podczas siedzenia na krzesłach ogrodowych. Poduszki dostępne są w różnych kolorach. 
Niewątpliwą zaletą poduszek są wiązania. 

Okrągłe poduszki na krzesła ogrodowe 

Jeśli masz okrągłe krzesła ogrodowe idealnie sprawdzą się okrągłe poduszki na krzesła 
ogrodowe. Są to niezwykle dekoracyjne oraz wygodne poduszki wykonane z naturalnej bawełny. 
Wiązania pozwalają na przywiązanie poduszek do krzeseł, co zacznie podnosi komfort 
użytkowania. 

Poduszki z oryginalnym wzorem 

Jeśli szukasz bardziej ciekawych wzorów, mogą zainteresować Cię poduszki z ozdobnym 
nadrukiem. Są one niezwykle stylowe oraz oryginalne. Wzór czyni je unikatowymi. Kolory tj. 
czerń, ciemna zieleń, brąz oraz biel w sam raz pasują do ogrodowej scenerii. Wykonane są one z 
bawełny. Wiązania nie tylko podnoszą komfort użytkowania. Są one bowiem bardzo dekoracyjne. 

Poduszki na leżaki ogrodowe 

Poduszki na leżaki ogrodowe często są wykonane z naturalnych materiałów tj. bawełna. Do 
wyboru masz miękkie kub usztywniane poduszki. Miękkie poduszki na leżaki 
ogrodowe możesz po użyciu zwinąć w rulonik i odłożyć je w dowolne miejsce. 
Usztywniane poduszki na leżaki ogrodowe po złożeniu zajmują nieco więcej miejsca. Grube 
wypełnienie poduszek jest gwarancją komfortu podczas opalania się na leżaku. Materiał, z 
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którego są one wykonane, jest bardzo przyjemny w dotyku. Wiązania na ich brzegach są 
niezwykle praktyczne. Zapobiegają one przesuwaniu się poduszki podczas użytkowania lub 
porwaniu przez wiatr, który rzuci ją w najmniej odpowiednie miejsce np. w krzaki lub w kałużę. 

Poduchy ogrodowe do siedzenia na ziemi 

Interesującym rozwiązaniem są poduchy ogrodowe do siedzenia na ziemi. Powinny one być 
znacznie grubsze od poduszek na krzesła. Poduszka do siedzenia na ziemi musi bowiem być nie 
tylko miękka. Powinna ona jednocześnie chronić przed chłodem, jaki oddaje ziemia, beton lub 
płytki tarasowe, które nie zdołały się jeszcze nagrzać na słońcu. Ciekawą propozycją są 
duże poduszki na palety, które pomagają zagospodarować przestrzeń tarasu lub ogrodu. 
Korzystając z palet możesz stworzyć stylowe siedziska dla dużej liczby osób. Ich wysokość 
możesz dopasować dodając kolejne palety. W kameralnym gronie idealnie sprawdzi się mała, 
kwadratowa poduszka do siedzenia na ziemi. Jeśli chcesz stworzyć orientalny klimat wśród 
przepięknych kwiatów, idealnie nadają się do tego unikalne poduszki zrobione z bawełny oraz 
przyozdobione oryginalną plecionką i stylowymi frędzlami. 

Aby przedłużyć żywotność poduszek ogrodowych, nie powinno się ich zostawiać na zewnątrz. 
Wystawione na długie działanie promieni słonecznych, wiatru oraz wilgoci posłużą one jedynie 
jeden sezon. Nawet, jeśli były to materiały niezwykle dobrej jakości. Wieczorem powinno się je 
zabierać do domu. Dużym udogodnieniem może być skrzynia na zewnątrz, w której pomieścisz 
wszystkie poduchy ogrodowe, koce oraz narzuty. Jest to bardzo praktyczne rozwiązanie. 
Pozwoli ono na sprawne przygotowanie tarasu do popołudniowej kawy. Wieczorem natomiast 
bardzo szybko uprzątniesz wszelkiego rodzaju poduchy ogrodowe. Dzięki skrzyni na tekstylia 
ogrodowe poduszki na krzesła do ogrodu oraz poduszki na leżaki ogrodowe nie będą 
zalegały w Twoim domu podczas złej pogody. Jednocześnie będą one chronione przed słońcem, 
deszczem, rosą oraz silnym wiatrem. 

Czym obić meble ogrodowe? 

Tkaniny na meble ogrodowe powinny być odporne na słońce, wiatr, wilgoć oraz brud. Obijając 
meble ogrodowe należy zwrócić uwagę na to, że tkaniny ogrodowe wodoodporne powinny być 
również wytrzymałe na wszelkiego rodzaju uszkodzenia mechaniczne, chemiczne oraz smary. 
Meble w ogrodzie użytkujemy bowiem nieco inaczej, niż ma to miejsce w domu. Mają one kontakt 
nie tylko ze słońcem, wiatrem, deszczem, rosą, ziemią, błotem, ale również ze silnymi środkami, 
których używamy w ogrodzie. Mogą je również ubrudzić bawiące się dzieci oraz 
zwierzęta. Tkaniny na meble ogrodowe mają najczęściej poliestrowy skład oraz gramaturę na 
poziomie 260 g/m². Tkaniny syntetyczne są niezwykle trwałe, sprężyste oraz łatwe w pielęgnacji. 
Możesz cieszyć się nimi przez wiele lat. Popularne są również tkaniny, w skład których wchodzi 
poliester oraz bawełna. Są one niezwykle stylowe oraz miłe w dotyku, a jednocześnie bardzo 
trwałe. Doskonale nadają się one na obicia mebli ogrodowych. 

Akcesoria na działkę rekreacyjną 

Działka to miejsce, w którym bardzo chętnie przebywamy w ciepłe, wiosenne oraz letnie dni. Jeśli 
mamy taką możliwość, spędzamy na niej nawet cały dzień. Jeśli należysz do osób, które chętnie 
odpoczywają na działce, z pewnością nie raz korzystasz z grilla. Grill warto zabezpieczyć przez 
brudem oraz wilgocią. Możesz to zrobić przy pomocy pokrowca na grill. Niezwykle przydatne są 
także pokrowce na stół, krzesła, leżaki oraz poduszki. Ochronią one meble ogrodowe przez 
negatywnym działaniem słońca, wiatru, deszczu, rosy oraz przed brudem. Na działce pożyteczne 
są także wszelkiego rodzaju zestawy plażowe zawierające: 

• maty i ręczniki plażowe; 
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• torby zakupowe oraz kosze plażowe, w których przyniesiesz produkty spożywcze oraz 
inne potrzebne przedmioty. Mogą to być nowoczesne torby z tworzywa sztucznego lub 
stylowe kosze z naturalnych materiałów tj. trawa morska; 

• śledzie z zaciskiem do przymocowania maty lub koca; 
• plandeka do przycinania roślin, która usprawni pracę. 

Wyżej wymienione akcesoria sprawią, że praca oraz wypoczynek na działce będą przyjemnie 
spędzonym czasem – wolnym od trosk, jak zabezpieczyć meble ogrodowe oraz tekstylia 
ogrodowe tj. wszelkiego rodzaju poduchy ogrodowe.  

Meble ogrodowe oraz wszelkiego rodzaju tekstylia ogrodowe powinny być bardzo trwałe. Warto o 
nie właściwie dbać. Dzięki temu Ty, pozostali domownicy oraz zaproszeni goście będziecie mogli 
z nich korzystać przez wiele lat. 

 


